

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 4 sierpnia 1994 r.

o sprostowaniu błędów.

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 30 grudnia 1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” (Dz. U. Nr 58, poz. 524, z 1991 r. Nr 94, poz. 420 i z 1993 r. Nr 7, poz. 34) prostuje się następujące błędy:

1. W załączniku do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 czerwca 1994 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie cel na towary przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 75, poz. 340):

1) pozycja towarowa określona kodem PCN 3202 10 00 0 zamiast brzmienia:

Kod PCN	Stawki celne obniżone w związku z umowami o strefach wolnego handlu dla	
	Czechy i Słowacja	Węgry
2	11	12
3202 10 00 0	10	10

powinna mieć brzmienie:

Kod PCN	Stawki celne obniżone w związku z umowami o strefach wolnego handlu dla	
	Czechy i Słowacja	Węgry
2	11	12
3202 10 00 0	0	10

2) pozycja towarowa określona kodem PCN 7108 11 00 0 zamiast brzmienia:

Kod PCN	Stawki celne obniżone w związku z umowami o strefach wolnego handlu dla	
	Czechy i Słowacja	Węgry
2	11	12
7108 11 00 0	6,7	6,7

powinna mieć brzmienie:

Kod PCN	Stawki celne obniżone w związku z umowami o strefach wolnego handlu dla	
	Czechy i Słowacja	Węgry
2	11	12
7108 11 00 0	3,3	3,3

2. W załączniku nr 2 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 czerwca 1994 r. w sprawie ustanowienia dodatkowych kontyngentów celnych na przywóz niektórych towarów pochodzących z Republiki Czeskiej i Republiki Słowackiej (Dz. U. Nr 75, poz. 342) zamiast:

Pozycja	Kod PCN	Wyszczególnienie	Preferencyjna stawka celna	Kontyngent	
				dla Republiki Słowackiej	dla Republiki Czeskiej
1	2	3	4	5	6
	2402 90 00 0	— Pozostałe	72		
2403	2403	Pozostały przetworzony tytoń i przetworzone namiastki tytoniu; tytoń „homogenizowany” i „odtworzony”; ekstrakty i esencje tytoniowe:			

powinno być:

Pozycja	Kod PCN	Wyszczególnienie	Preferencyjna stawka celna	Kontyngent	
				dla Republiki Słowackiej	dla Republiki Czeskiej
1	2	3	4	5	6
	2402 90 00 0	— Pozostałe	72		
2403	2403	Pozostały przetworzony tytoń i przetworzone namiastki tytoniu; tytoń „homogenizowany” i „odtworzony”; ekstrakty i esencje tytoniowe:			